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Cezaevlerinin terbiye, ıslah ve iş esaslarına göre düzeltilmesi 
yolundaki hayırlı faaliyetlerin genişletilmesi, cemiyete; 

doğru yoldan saparak hürriyetlerini kaybetmiş olan binlerce 
vatandaşı faydalı birer uzuv olarak kazandırmaktadır.





Modern ceza infaz sistemi, bir suç neticesinde ceza infaz kurumlarında bulunan in-
sanlarımızın sadece özgürlüklerinin kısıtlanmasını değil, aynı zamanda infaz sonrasına 
hazırlanmasını da içermektedir. Hükümlü ve tutukluların cezalarının ardından hayata ha-
zırlanmaları, meslek sahibi olarak topluma yeniden kazandırılması Bakanlığımız için her 
zaman önemli bir öncelik olmuştur.

Ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim ve öğre-
tim süreçleri Bakanlığımız İşyurtları Kurumu bünyesinde sürdürülmektedir. Bu faaliyetle-
rin temel amacı infaz sürecinin sonunda insanlarımızın, infaz sonrası hayata hazırlanması 
ve topluma yeniden kazandırılmasıdır

İnfaz süresi biten insanlarımızın üretken ve toplum kurallarına saygılı, sorumluluk 
taşıyan bir yaşam biçimini benimsemeleri ve bir meslek edinmeleri temel hedefimizdir. 
İşyurtlarında yürütülen mesleki eğitim faaliyetlerinde; hükümlülerin tahliye sonrası, re-
kabetin yoğun yaşandığı çalışma hayatında, işgücü piyasalarında kendilerine yer bula-
bilmelerini sağlamak üzere özel sektörün ihtiyaç duyduğu meslek kategorilerine öncelik 
verilmektedir.

Mesleki eğitimler sonrasında hükümlü ve tutuklularımız değişik mesleklerde “usta 
öğreticilik”, “ustalık”, “kalfalık” yeterliğine sahip insanlar olarak mezun olmaktadır. Bu 
kapsamda, ceza infaz kurumunda verilen mesleki eğitimin her bir dalında verilen eğitim 
sonrasında kişiye “bu mesleğin erbabıdır” dedirtecek sertifikalar da verilmektedir.

Üreten, faydalı olan, faydalı olmaktan mutluluk duyan, toplumun takdirini kazanan 
bireylerin toplumun düzeni ve huzuru için vazgeçilmez olduğu bir gerçektir.

Onarıcı adalet kapsamında, ceza infaz kurumlarımızdaki hükümlü ve tutuklularımıza 
yönelik olarak insan onuruna yaraşır ortamlarda, mesleki eğitim programları yanında; 
rehabilitasyon ve ıslah programları, eğitim programları uygulanırken, sosyal sorumluluk 
projelerine katılımları da sağlanmaktadır.

Modern infaz sisteminin, iyi bir örneği olan İşyurtları Kurumunun 2020 Yılı Perfor-
mans Programı amaç ve hedeflerinde başarılı olmasını temenni ederim.
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İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim kapsamında işyurtla-
rında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken bireyler olarak kanunlara, nizamla-
ra, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumlarının sağlan-
ması ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması amaçlanmaktadır.

İşyurtları Kurumu, mesleki eğitim kapsamında yapılan çalışmalarını yerine getirir-
ken aynı zamanda çalışmalarında kültürel unsurlara yer vermeye ve sosyal sorumluluk 
görevlerini yerine getirmeye önümüzdeki dönemde de devam edecektir.

Bir toplumun genel belleği olmasının yanında; bir kültürün varlığını sürdürebilmesi 
ve özelliklerini gelecek kuşaklara aktarabilmesi açısından önemli bir kavram olan kültürel 
mirasın korunması kapsamında telkâri, sedef kakmacılık, Oltu taşı işlemeciliği, yazmacı-
lık, ciltçilik, bastonculuk, yemenicilik ve taş işlemeciliği/yontuculuğu gibi unutulmaya yüz 
tutmuş meslek dallarında önemli çalışmalar yapılmaktadır. 

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumuna bağlı işyurdu müdürlük-
lerinde gıda üretimi, tarım ve hayvancılık ile el sanatları teknolojisi iş kollarında çalışan 
personel ile tutuklu ve hükümlülerin gıda güvenilirliği; tarım, hayvancılık, hijyen, sani-
tasyon ve el sanatları konularında eğitilmesi; işyurdu müdürlüklerinde bulunan tutuklu 
ve hükümlülere iş makineleri operatörlüğü, sondaj makinesi operatörlüğü, sondörlük 
ve kuyuculuk eğitimleri verilmesi; işyurtlarının bitkisel ve hayvansal üretim, yetiştirme, 
ıslah konularında geliştirilmesi, Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’n-
da belirtilen konular hakkında işbirliği yapılması ile taraf idarelerce ihtiyaç duyulan mal 
ve hizmetlerin taraflarca karşılanması konularını içeren iş birliği protokolü Orman Genel 
Müdürlüğü binasında Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül ile Tarım ve Orman Bakanı 
Sayın Bekir Pakdemirli tarafından imzalanmıştır. 



İşyurtları Kurumu olarak, kuruluş amacımıza ulaşmak üzere, suça karışmış veya suça 
itilmiş insanlara sadece belli meslek alanlarındaki teknik bilgi ve beceri vermekle yetin-
meyip, Milli Eğitim Bakanlığı, Mesleki Yeterlilik Kurumu, Tarım ve Orman Bakanlığı gibi 
kurumlarımız yanında sivil toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcileriyle yürütülen iş 
birlikleri neticesinde; hükümlülere verilen mesleki eğitimlerin ölçülmesi, değerlendiril-
mesi ve belgelendirilmesinin sonucunda 2019 yılında 15 hükümlüye mesleki yeterlilik 
belgesi, 6 hükümlüye de kalfalık belgesi verilmiştir.

İşyurtları Kurumu hükümlü ve tutukların niteliklerini artırmak amacıyla yenilikçi 
üretimlere yönelik çalışmalarını hem nicelik hem nitelik olarak güçlendirmek için işbirliği 
çalışmaları da yürütmektedir. 

Bu kapsamda hükümlülerin mesleki eğitimi konusunda “İstihdama Yönelik Eğitim 
Seferberliği” adı altında önemli bir çalışma daha başlatılmış ve Türkiye Sağlık Endüstrisi 
İşverenleri Sendikası ile imzalanan tıbbi cihaz sektörünün ihtiyaç duyduğu sertifikalı per-
sonelin yetiştirilmesi için işbirliği protokolü çerçevesinde, hükümlü ve tutuklulara eğitim 
verilmeye devam edilmektedir.

Aynı şekilde, Türkiye genelinde yaygın bir şekilde kullanılan asansör sistemlerinin 
bakım ve onarımını yapan nitelikli ara eleman sayısında mevcut açığın kapatılmasına 
yönelik olarak hükümlülerin meslek edindirme eğitimleri sürdürülmektedir.

Öte yandan, Ülkemizin tarım ve hayvancılık alanındaki ihtiyaçlarının milli imkanlarla 
karşılanmasına yönelik çalışmalarını da sürdüren İşyurtları Kurumu yoğun endüstriyel 
üretimlerinin yanında yerli gen kaynaklarını kullanarak geleneksel üretime de destek 
vermek suretiyle bu alanlarda da öncülüğünü devam ettirmektedir. Ayrıca, önümüzdeki 
dönemde de toplam 2.890 dekarlık tarım alanında yerli tohum kullanılarak milli tarımın 
geliştirilmesine ve ülke ekonomisine katkı sağlanması planlanmaktadır.

İşyurtları Kurumunun 2020 Yılı Performans Programında yer alan amaçlar doğrultu-
sunda hedeflerini gerçekleştirmesini diler, emeği geçenlere teşekkür ederim.
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I. GENEL BİLGİLER

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

A.1. Kavram

 Ülkemizde, ceza infaz kurumlarında bulunan hükümlülere meslek öğretmek veya 
var olan mesleklerini korumak amacıyla 1997 yılında 4301 sayılı Kanunla İşyurtları Kurumu 
kurulmuştur. Anılan Kanuna göre “İşyurdu” kavramı; hükümlü ve tutukluların meslek ve 
sanatlarını koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek suretiyle üretilen 
ekonomik değerleri pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde oluşturulan 
tesis, atölye ve benzeri üniteleri ifade etmektedir.

A.2. İşyurtlarının Amacı

 Ceza infaz kurumlarımızda yürütülen işyurtları çalışmalarının temel amacı; meslek 
sahibi olan hükümlü ve tutukluların sahip oldukları meslek ve sanatı koruyup geliştirmek, 
meslek sahibi olmayan hükümlü ve tutukların meslek ve sanat öğrenmelerini sağlamaktır.

 Yukarıda açıklanan işyurtları çalışmalarının amacının ceza infaz sistemimizin amacı 
kapsamında değerlendirilmesi gerekmektedir. Bu kapsamda ceza adalet sistemimizin amacı, 
hükümlülerin topluma kazandırılmasıdır. Bu amacı gerçekleştirmek üzere, hükümlülerin 
suç işleme nedeni belirlenmekte ve bu nedenin ortadan kaldırılmasına yönelik psiko sosyal 
faaliyetler ve eğitim çalışmaları gerçekleştirilmektedir.

 Ceza infaz kurumlarında yürütülen psiko-sosyal çalışmalar kapsamında; hükümlülerin 
kuruma ilk girişinde psikologlar ve sosyal hizmet uzmanları tarafından “ilk görüşmeleri” 
yapılmakta, bu görüşme sonunda hükümlünün psiko sosyal alanda ihtiyaçları belirlenmektedir. 
Hükümlülerin ihtiyacına göre psiko sosyal faaliyetler, “bireysel görüşmeler” ile “grup çalışmaları” 
halinde yürütülmekte, öfke kontrol, madde bağımlılığı gibi programlar uygulanmaktadır. 
Bu programlar ve çalışmalar, çocuklar ve yetişkinler için farklı yapılandırılmış olup ayrı ayrı 
uygulanmaktadır. Eğitim çalışmaları ceza infaz kurumlarında genel eğitim ve mesleki eğitim 
kapsamında gerçekleştirilmektedir. Temel eğitim çalışmaları okuma yazma eğitiminden 
lisans ve lisansüstü eğitime kadar her alanda verilmektedir. Bu eğitimler kapalı ceza infaz 
kurumlarında uzaktan eğitim, açık ceza infaz kurumlarında uzaktan veya örgün eğitim yoluyla 
sürdürülmektedir.

 Eğitim çalışmalarının bir bölümünü “mesleki eğitim” faaliyetleri oluşturmaktadır. 
Hükümlülerin ceza infaz kurumlarından salıverildikten sonra iş bulabilmeleri veya kendi işlerini 
kurabilmeleri amacıyla; hükümlülerin geçmişte aldıkları eğitim, bireysel becerileri ve istekleri, 
salıverildikten sonra yaşayacakları yerdeki istihdam olanakları dikkate alınarak “mesleki ihtiyaç 
değerlendirmeleri” yapılmakta, bu değerlendirme kapsamında hükümlüler meslek kurslarına 
yönlendirilmektedir. Ceza infaz kurumlarında sürdürülen meslek edindirme kursları Milli Eğitim 
Bakanlığı Halk Eğitim Müdürlükleri ve Türkiye İş Kurumu tarafından gerçekleştirilmektedir.
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 Hükümlüler meslek edindirme kursları tarafından kendilerine verilen teorik eğitimi 
işyurtlarında çalışarak pratiğe dönüştürmekte, bizzat mesleğini uygulayarak mesleki 
tecrübesini artırmakta, yine işyurtlarında çalışma sayesinde ekip çalışması, iletişim, zaman 
yönetimi gibi becerilerini geliştirmektedir.

 Kısaca açıklanan bu genel tablo içinde işyurtları ticari bir amacı olmayan, hükümlülerin 
mesleki tecrübelerini artırmayı hedefleyen ve hükümlüleri ceza infaz kurumundan salıverme 
sonrasına hazırlayan önemli bir kurumdur.

 İşyurtları; açıklanan bu amacı gerçekleştirmek üzere, sürekli yenilenen ve son teknoloji 
makinelerin bulunduğu atölyelerde çalışmalarını sürdürmekte, uzman kişiler tarafından 
çalışma esnasında sürekli eğitim verilmekte, gerek kamu kurumları ile yapılan protokoller 
gerekse özel sektörle gerçekleştirilen işbirlikleri ile hükümlülerin kamu ve özel sektör çalışma 
yöntemlerini öğrenmesi sağlanmaktadır.

A.3. Tarihi Süreç

Bugün İşyurtları Kurumu adıyla faaliyetlerini sürdüren birimimiz, Cumhuriyet döneminde 
ilk olarak 14.06.1930 gün ve 1721 sayılı Hapishane ve Tevkifhanelerin Sureti İdaresi Hakkındaki 
Kanunla faaliyetine başlamış, bu Kanun’un 3üncü maddesinde belirtilen “Adliye Vekaletince 
gösterilecek lüzum üzerine hapishanelerde işyurtları tesisi için Hükümetçe bütçeye lüzumu 
kadar tahsisat konulur” ibaresiyle işyurtlarının temelleri atılmıştır. 

13.01.1943 gün ve 4358 sayılı Ceza ve Tevkifevleri Umum Müdürlüğünün Teşkilat 
ve Vazifeleri Hakkındaki Kanun ile iş esası üzerine kurulmuş bulunan ve kurulacak olan 
cezaevlerinin hükmi şahsiyeti haiz oldukları belirlenmiş, bu tür cezaevlerinin çalıştıkları 
inşaat, sanayi, ziraat vb. işkollarında rahatça üretim yapabilmelerini teminen çeşitli istisna ve 
muafiyetler getirilmiştir. 

Hükümlülerin ıslahı ve topluma yeniden kazandırılmaları yönünde uygulanan yöntemlerin 
başında gelen iş ve çalışmanın temini için tesis olunan işyurtlarının; yönetim, işletme ve 
muhasebe şeklinin belli kurallara bağlanması, hesap ve işlemlerin belli esaslar içinde yürütülmesi 
bakımından ilk olarak “Mütedavil Sermaye ile Çalışan İş Esası Alım ve Satım Usullerine ait 
Talimatname” hazırlanarak 1951 yılında yürürlüğe konulmuştur. Bu talimatname, 4358 sayılı 
Ceza ve Tevkifevleri Umum Müdürlüğünün Teşkilat ve Vazifeleri Hakkındaki Kanun’un 9’uncu 
maddesinde belirtilen “Hükmi şahsiyeti haiz olan cezaevleriyle, ıslahevlerinin ve işyurtlarının 
mütedavil sermayesine ait hesap usulleri, Adliye ve Maliye Vekilliklerince müştereken tespit 
olunur” hükmüne istinaden hazırlanmıştır. Kısaca “Hesap Talimatnamesi” olarak anılan bu 
talimatnamenin yürürlüğe girmesiyle işyurtlarının tâbi olduğu hesap usulleri ve işlemleriyle 
ilgili günümüzde kullanılan usul ve yöntemlerin temelleri atılmıştır. 

Aradan geçen zaman içinde muhtelif tarihlerde yukarıda belirtilen talimatnamenin bazı 
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maddelerinde değişiklikler yapılarak uygulamaya devam edilmiş, 1980 yılında geniş kapsamlı 
değişiklikler yapılarak ismi, “Ceza İnfaz Kurumları İşyurtları Döner Sermaye Yönetmeliği” 
olarak değiştirilen mevzuat kapsamında faaliyetlerini Döner Sermaye Saymanlığı adı altında 
yürütmüştür. 

10.09.1993 tarih ve 524 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle İşletmeler ve İşyurtları 
Genel Müdürlüğü olarak kurulan ve faaliyetini yürüten birimimiz, bu Kanun Hükmünde 
Kararnamenin dayanağı yetki kanununun, Anayasa Mahkemesinin 29.07.1994 tarih ve 22005 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan kararı ile iptal edilmesi sonucu feshedilmiş, yeniden Döner 
Sermaye Saymanlığı adı altında görevini sürdürmüştür. 

06.08.1997 gün ve 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun 
Kuruluş ve İdaresine İlişkin Kanun ile Adalet Bakanlığının bağlı bir kuruluşu olarak İşyurtları 
Kurumu oluşturulmuştur. Bu Kanun ile İşyurtları Kurumunun organları olan Yüksek Kurul, 
Daire Başkanlığı ve işyurtlarının kuruluşu, teşkilatı, idaresi ve çalışma esasları belirlenmiştir. 
Kurum, özel kanunla düzenlenmiş, tüzel kişiliği haiz, özel bütçeli bir kamu idaresi olarak 
yapılandırılmıştır.

09.07.2018 tarihli ve 30473 sayılı Resmi Gazetede (3. Mükerrer) yayımlanan 703 sayılı 
Anayasada yapılan değişiklik ve uyum sağlanması amacıyla bazı kanun ve Kanun hükmünde 
kararnamelerde değişiklik yapılması hakkında Kanun Hükmünde Kararnamesinin 64. md. ile 
4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumunun Kuruluş ve İdaresine İlişkin 
Kanununda bazı düzenlemeler getirilmiş, Kanunun adı da 4301 sayılı Ceza İnfaz Kurumları ile 
Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümlerin Düzenlenmesi Hakkında Kanun 
şeklinde değiştirilmiştir.

15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlıklara Bağlı, 
İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yeniden düzenlenmiştir.

A.4. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi

 - 30.06.1934 tarihli ve 2747 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanılan 2548 sayılı Cezaevleri 
ve Mahkeme Binaları İnşası Karşılığı Olarak Alınacak Harçlar ve Mahkumlara Ödettirilecek 
Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanun,

 - 09.08.1997 tarihli ve 23075 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 4301 sayılı Ceza İnfaz  
Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumuna İlişkin Bazı Mali Hükümlerin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun,

 - 29.12.2004 tarihli ve 25685 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 5275 sayılı Ceza ve

Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Kanun,

 -15.07.2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlıklara Bağlı, 
İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi.
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 - 06.04.2006 tarihli ve 26131 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ceza İnfaz Kurumlarının 
Yönetimi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkında Tüzük,

 - 27.12.2005 tarihli ve 26036 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ceza İnfaz Kurumları 
İle Tutukevleri İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarının İdare ve İhale Yönetmeliği,

 - Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, (Merkezi Yönetim içerisinde yer alan 
bütün kamu kurumlarını kapsamaktadır. Kurumumuz 5018 sayılı Kanunun II sayılı cetvelinde 
yer alan özel bütçeli bir kurum olması nedeniyle, bu yönetmelik kapsamına girmektedir. 
Merkezi Yönetim Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinin yürürlüğe girmesiyle Merkezi Yönetim 
kapsamındaki bütün kamu kurumlarının daha önceki muhasebe yönetmelikleri yürürlükten 
kalkmıştır.)

 - 14.06.2018 tarihli ve 30451 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İşyurtları Ortak Üretim 
ve İşbirliği Programının Usül ve Esaslarına Dair Yönetmelik,

 - 01.11.2018 tarihli ve 30582 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Ceza İnfaz Kurumları 
ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Konsinye Satış İşlemlerine Dair Yönetmelik,

 - 14.01.2010 tarih ve 137/3 sayılı İşyurtları Kurumu Mevzuatı Uygulamaları Hakkındaki 
Genelge,

 - 27.04.2007 tarihli İşyurtları Kurumu ve İşyurtlarında Kullanılan Maliyet Hesapları ile 
Tutulacak Defter ve Belgelerin Düzenlenmesine Dair Yönerge,

B- Teşkilat Yapısı

 4301 sayılı Kanunla kurulan işyurtları kurumu, idari bakımdan Adalet Bakanlığına 
“bağlı bir kuruluştur”. İşyurtları Kurumu ayrıca “özel bütçeli” bir kuruluş olup, “tüzel kişiliği” 
bulunmaktadır. İşyurtları Kurumunun teşkilat yapısı, merkez ve taşra teşkilatından oluşmaktadır.

B.1. Merkez Teşkilat Yapısı

 İşyurtları Kurumunun merkez teşkilatında, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu ile İşyurtları 
Daire Başkanlığı bulunmaktadır. İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu; Adalet Bakanlığı Bakan 
Yardımcısı Başkanlığında Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü, Strateji Geliştirme Başkanı, 
Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı ve İşyurtları Kurumu Başkanından oluşmaktadır. 

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun görevleri;

• İşyurtlarının genel amaçlarını belirlemek.

• İşyurtları Kurumunun Genel Müdürlükçe hazırlanacak bütçesini onaylamak.

• İşyurtlarının kurulmasına veya kaldırılmasına karar vermek.

• Hükümlü ve tutukluların çalıştırılma usul ve esaslarını belirlemek.

• İşyurtları yönetim kurullarının önerisi üzerine 22/5/2003 tarihli ve 4857 sayılı İş Kanunu 
hükümlerine göre işyurtlarında istihdam edilecek işçilerin niteliklerine, çalıştırılmasına, 
ücretlerinin belirlenmesine ve bunların işten çıkarılmasına karar vermek.

• Yüksek iş performansıyla işyurduna yararlı olan personel ve hükümlülere prim 
ödenmesinin usul ve esaslarını belirlemek; yıllık bilançolarında tahakkuk edecek 
kârdan personel işçi ve hükümlülere Kanunda belirtilen kar payı ödenmesine ilişkin 
işyurdu yönetim kurullarının önerilerini karara bağlamak.
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• Bakanlığın denetim programlarına ek olarak, işyurtlarının faaliyetlerinin adalet 
müfettişleri tarafından denetlenmesini Bakana önermek.

• İşyurtları Kurumu ile işyurtlarının paralarının yatırılacağı bankaları belirlemek.

• Ceza infaz kurumları ve tutukevleri personeline İşyurtları Kurumu ve işyurtlarının 
hesaplarını tutturmak ve bu hesapları ilgilendiren işleri yaptırmak.

• İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, ek bütçelerini, faaliyet raporu 
ve netice hesaplarını onaylamak veya reddetmek.

• Genel Müdürün önerisiyle işyurtlarına işletme ihtiyaçları için kaynak tahsisi yapmak 
ve gerektiğinde birinden diğerine kaynak aktarması yapılmasına karar vermek.

• Genel bütçeden aylık alan kadrolu personelin işyurdunda çalıştırılmasına ilişkin Genel 
Müdürün önerilerini karara bağlamak.

 İşyurtları Kurumu; Başkan, hakimler ile personelden oluşmakta olup, Bütçe Bürosu, 
Merkez Saymanlık Bürosu, Merkez Bürosu, Lojman ve Ticari Üniteler Bürosu, Yönetim 
Hizmetleri Bürosu, Muhasebe Bürosu, Araştırma Geliştirme Bürosu ve Tanıtım Pazarlama, 
Kurumsal Gelişim ve Stratejik Yönetim Bürosu, Konsinye Bürolarından oluşmaktadır.

İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu 2019 yılında 49 toplantı gerçekleştirerek, 2.012 konuyu 
görüşmüş ve karara bağlamıştır.

 Başkanlığın Görevleri;

• İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu kararlarını yerine getirmek. 

• İşyurtlarını yönetmek, denetlemek ve hesap işlerini izlemek. 

• Hükümlü ve tutukluların çalıştırılmalarıyla ilgili her türlü işlemi yürütmek, küçüklerin 
çalışma şartları bakımından ilgili bakanlık ve kamu kuruluşları ile işbirliği yapmak.

• İşyurtlarının yıllık iş program ve projelerini, bütçelerini, ek bütçelerini, faaliyet raporu 
ve netice hesaplarını İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

• İşyurtlarında, İş Kanunu hükümlerine göre çalıştırılacak işçilere ilişkin işyurdu yönetim 
kurullarının önerilerini İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna sunmak.

• İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunun sekretarya hizmetlerini yürütmek.

• Görev alanına giren konularda mevzuat yetersizliğine ve aksaklığına ilişkin inceleme ve 
araştırma yaparak İşyurtları Kurumu Yüksek Kuruluna öneride bulunmak, yönetmelik 
taslaklarını hazırlamak ve izlemek, görüş bildirmek, genelge düzenlemek.

• Kanunlarda ve bu Bölümde gösterilen ve Bakanlıkça verilen diğer görevleri yapmak.
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İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Bakan Yardımcısı
(İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu

Başkanı)

 Üye

 Üye

 Üye

 Üye

Başkanlık

Başkan

Tetkik Hakimi Tetkik HakimiTetkik Hakimi

Araştırma ve Geliştirme
Şubesi-1 Bütçe Şubesi Araştırma ve Geliştirme

Şubesi-2

Lojman ve Ticari
Üniteler Şubesi

Yönetim Hizmetleri
Şubesi-3

Kurumsal Gelişim ve 
Stratejik Yönetim Şubesi

Yönetim Hizmetleri
Şubesi-2

Muhasebe Şubesi

Konsinye Şubesi

Yönetim Hizmetleri
Şubesi-1

Saymanlık Şubesi

 Üye

 Üye

Merkez Kurul
Şubesi

Tanıtım ve Pazarlama
Şubesi
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B.2. Taşra Teşkilat Yapısı 

 Taşra teşkilatımız 31.12.2019 tarihi itibariyle 138 kapalı ceza infaz kurumu, 63 kapalı-açık 
ceza infaz kurumu, 81 açık ceza infaz kurumu, 14 F tipi ceza infaz kurumu, 4 eğitimevi, 9 kadın 
kapalı olmak üzere Toplam 309 işyurdu müdürlüğünden oluşmaktadır. İşyurtları kurumunun 
taşra teşkilatında ceza infaz kurumu işyurdu yönetim kurulu bulunmaktadır. Yönetim kurulu; 
işyurdu müdürünün başkanlığında; işyurdu ikinci müdürü, muhasebe yetkilisi, idare memuru, 
ambar memuru, katip ve teknik personel görev yapmaktadır. 

 Ceza infaz kurumu işyurdu yönetim kurulunun görevleri;

 a. İşyurdunun geliştirilmesine ve genel gidişine ait her türlü faaliyetlere yön vermek.

 b. Hükümlü ve tutukluların maddi ve manevi kalkınmalarına katkıda bulunacak eğitim, 
öğretim, sosyal, kültürel ve sportif program ve çalışmaları uygulamak.

 c. 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine göre ücretleri işyurdundan ödenecek işçilerin 
kurum işlerinde çalıştırılmasını, ücretlerinin belirlenmesini ve bunların işten çıkarılmasını 
Daire Başkanlığına önermek.

 d. Kurumda üretilip satışa arz edilen mamûllerin satış fiyatını belirlemek.

 e. İşyurdunda yapılacak fazla çalışma önerilerini karara bağlamak,

 f. Bakanlık, Yüksek Kurul, Başkanlığın veya Genel Müdürlüğün onayını gerektiren

işlemlere ilişkin kararları düzenleyerek onaya sunmak.

 g. Başkanlığın onayı alınarak, işyurdunda görevli personeli diğer mahallerde geçici 
olarak görevlendirmek,

 h. Başkanlıkça verilen diğer görevleri yerine getirmektir.
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Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu 
Yönetim Kurulu

İşyurdu Müdürü (Başkan)

İşyurdu İkinci Müdürü (Başkan V.)

Saymanlık - Muhasebe Ar-Ge & Tanıtım Pazarlama Atölye - Tesis ve  Benzeri Üniteler

Muhasebe Yetkilisi (Üye)

İdare Memuru (Üye) 

Ambar Memuru (Üye)

Katip (Üye)

Teknik Personel (Üye)
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C. Fiziksel Kaynaklar

İşyurdu atölyelerimizde üretimde doğrudan kullanılan 18.988 adet değişik makine ile 176 
adet araç mevcuttur. Araçların dağılımı  ve sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

NO KOD TAŞITIN CİNSİ ADET

1 T2 BİNEK OTOMOBİL 6

2 T5 MİNİBUS (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 22

3 T7 PİCK-UP (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 60

4 T8 PİCK-UP (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 7

5 T9 PANEL 1

6 T10 MİDİBUS (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1

7 T11a OTOBÜS (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 2

8 T12 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 47

9 T13 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 27

10 T14 KAMYON (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 3

GENEL TOPLAM 176

İşyurtları atölye ve tesislerinde üretim yapılıyor olması hasebiyle, Kurumumuz, kamu kay-
naklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 
verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, mali yönetimin yapısını ve işleyişini, büt-
çenin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, rapor-
lanmasını ve mali kontrolün düzenli ve yerinde yapılabilmesi için 01/01/2019 tarihinden 
itibaren 300 işyurdu müdürlüğünün Bütünleşik Kamu Mali Yönetim ve Bilişim Sistemine 
geçişi gerçekleştirilmiştir.

İşyurdu müdürlüklerinin tamamında muhasebe verilerini girebilecek bilgisayar, tarayıcı 
ve yazıcı bulunmaktadır. Muhasebe uygulamalarının tamamı işyurdu müdürlüklerimizde 
yapıldığı andan itibaren UYAP ve  Bütünleşik Kamu Mali Yönetim ve Bilişim Sistemi  uygu-
lamaları sistemiyle merkezden izlenebilmektedir.

Teknolojik gelişmeler üretim alanlarında emek yoğun işkollarını etkilememek suretiyle 
çağın gerekleri ölçüsünde kullanılmaktadır.

Kurumumuz demirbaşına kayıtlı;

         -  176 adet değişik amaçlar için kullanılan farklı özelliklerde araç,

 -  38 adet adliye hizmet binası,

 - 115.954,96 m2 toplam alanlı muhtelif yerlerde 45 adet arsa,

 - 5 mahalde 590 adet ceza infaz kurum personeli lojmanı,

 - 30 mahalde 611 adet Adalet Bakanlığı personeli lojmanı bulunmaktadır.

bulunmaktadır. 
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D. İnsan Kaynakları

Ünvanı Çalıştığı Yer Sayısı
Başkan Merkez 1
Tetkik Hakimi Merkez 3
Kamu İhale Grup Başkanı Merkez 1
Kamu İhale Uzmanı Merkez 1
İç Denetçi Merkez 2
Adalet Uzmanı / Adalet Uzman Yardımcısı Merkez 8
Uzman Merkez 1
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı Merkez 1
Şube Müdürü Merkez 2
Muhasebe Yetkilisi Merkez 3
Şef Merkez 2
İdare Memuru Merkez 1
Araştırmacı Merkez 1
Bilgisayar İşletmeni Merkez 5
V.K.H.İ Merkez 10
Veteriner Hekim Merkez 1
Mühendis Merkez 3
Memur Merkez 7
Teknisyen / Tekniker Merkez 3
Zabıt Katibi Merkez 3
Öğretmen Merkez 1
İnfaz ve Koruma Başmemuru / İnfaz ve Koruma Memuru Merkez 40
Şoför / Hizmetli Merkez 2

Kurumun Toplam Personeli* 102
Harcama Yetkilisi (Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü) Taşra 309
Gerçekleştirme Görevlisi (Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü) Taşra 290
Ceza İnfaz Kurumu 2. Müdürü Taşra 345
İdare Memuru Taşra 294
Sayman (Asaleten) Taşra 184
Sayman (Vekaleten, Yetkiyle Bakan) Taşra 125
Mühendis Taşra 54
İnfaz ve Koruma Başmemuru ve İnfaz ve Koruma Memuru Taşra 5.303
Teknisyen ve Tekniker Taşra 590
Diğer Personel (Aşçı, Şoför, Katip, vb.) Taşra 860
Sürekli İşçi Taşra 18
Atölye Şefi Taşra 1.712

İşyurtları Taşra Toplam Personeli 10.084
GENEL TOPLAM 10.186

* Kurumun kendi personeli bulunmamakta olup mevcut personel Adalet Bakanlığı ve diğer 
kurum ve kuruluşlardan görevlendirme ile çalıştırılmaktadır.
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E. Diğer Hususlar

E.1. Endüstri Ürünleri İşkolları

Mobilya
Ağaç İşleri,

Ambalaj Sandığı,
Doğrama,
Döşeme,
Hızarcılık,
Marangoz,
Odunculuk

Tekstil
 Çorap ve Trikotaj,

Dokuma,
Konfeksiyon,

Terzi,
Triko,

Kravat,
 Havlu,

Nevresim
Ayakkabı

Deri Cüzdan
Çanta-Kemer

 Toner-Kartuş Dolum
 Yazıcı Tamiri

 Tabela-Serigrafi
Alüminyum Doğrama

 Parke Taşı-Beton Direk
 Demir Ürünleri

 Yatak-Yastık-Yorgan
 Unlu Mamuller

 Fırıncılık Ürünleri
 Matbaa ve Cilt

 Teneke ve Karton Kutu
 Sabun-Deterjan
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E.2. Elişi Ürünleri İşkolları

Sedef Kakma
 Bakır

 Oltu Taşı
 Cam Süsleme 

 Mermer İşleme
 Süs Kabağı İşlemeciliği

 Yapay Çiçek
 Kıymetli Taş İşlemeciliği

 Hamak, Ağ Örme
Dokuma

Battaniye, Halı, Kilim
  Çini-Seramik

  Gümüş İşleme
Telkari, Markazit
 Hediyelik Eşya
 Tablo-Resim

 Ebru
Ebru Tablo, Ebru 

Kravat
 Müzik Aletleri Yapımı

 Takı Tasarım
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E.3. Tarım ve Hayvancılık Ürünleri İşkolları

Besicilik
Arıcılık, 

Büyükbaş Hayvan Besiciliği, 
İpek Böcekçiliği, 

Küçükbaş Hayvan Besiciliği, 
Kümes Hayvan Besiciliği

 Süt ve Süt Ürünleri 
Ayran, Peynir, Tereyağı, 

Yoğurt, Süt 

 Yumurta

 Fidecilik

 Sebze ve Meyveler 
Mantar, Meyve, Narenciye, 

Pirinç, Sebze
 Sera ve Canlı Çiçek

 Tahıl ve Yem Bitkileri

 Et ve Et Ürünleri
 Kırmızı Et, Beyaz Et, 

Et Sucuğu
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E.4. İnşaat ve Onarım İşleri

E.5. Hizmet Sektörü  

E.6. Temizlik Hizmetleri 
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E.7. Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği
Konaklama ve Restoran 
1-Konya Hakimevi
2-Gökçeada Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 
3-Kızılcahamam Hakimevi
4-İzmir Karşıyaka Hakimevi
5-İzmir Bayraklı Sosyal Tesisleri
6-Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Adaletevi Sosyal Tesis İşletmeciliği
7-Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesisleri
8-Bursa Hakimevi
9-Adana Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesisleri
Konaklama 
1-Silivri Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis İşletmeciliği
2-Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis İşletmeciliği
3-Amasra Adliye Misafirhanesi
Restoran 
1-Ankara Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği
2-Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesis İşletmeciliği
3-Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu Zeki Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesis İşletmeciliği
4-Eskişehir Şehit İsmail Daler Sosyal Tesisleri
5-Gaziantep Açık Ceza İnfaz Kurumu Sosyal Tesisleri

Kırşehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Uygulamalı Sosyal Tesisi

     

Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Restaurant İşletmeciliği   
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Bozüyük Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Zeki Bayrak Uygulamalı Sosyal Tesisi

     

Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü Şaşmaz Uygulamalı Sosyal Tesisi

      

Eskişehir Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürlüğü İsmail Daler Uygulamalı Sosyal Tesisi
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İzmir Adalet Sarayı Hâkimevi

İzmir Karşıyaka Hâkimevi

Bursa Hâkimevi

Çay Ocağı, Restoran, Kafeterya, Tabldot, Misafirhane, 
Piknik ve Hobi Bahçesi İşletmeciliği

Hizmet Sektörü; Halı Saha İşletmeciliği, Halı Yıkama,
Oto Bakım-Onarım, Oto Yıkama, Otopark İşletmeciliği,

Temizlik İşleri, Fotokopi, Fotoğraf Atölyesi, Kuaför 
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Çay Ocağı, Restoran, Kafeterya, Tabldot, Misafirhane, 
Piknik ve Hobi Bahçesi İşletmeciliği

II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler

Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden kazandırmak

Hükümlü ve tutuklulara çağdaş üretim teknolojilerine uygun mesleki eğitimler vermek, 
yeni işkolları açmak suretiyle daha fazla hükümlü ve tutuklunun çalışması ve meslek 
edinmesini,

Belirlenen kriterler ve ekonomik imkânlar çerçevesinde maddi destek vererek, ceza infaz 
kurumlarındaki insan gücünü üretime dönüştürüp ülke ekonomisine katkısını,

Öğrendikleri meslek ve sanat sayesinde topluma yararlı bireyler olarak tahliyelerini, daha 
kolay iş bulmalarını veya kurmalarını, sağlamaktır.

Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek

Hükümlü ve tutukluların işyurtlarındaki üretim faaliyetine katılımlarını sağlamak, onları 
tahliye sonrası hayata bağlayacak bir meslek ve sanat edindirmek maksadıyla;

Hükümlü ve tutukluları diğer kamu kurum ve kuruluşları ile koordineli olarak çağdaş 
üretim sistemleri konusunda eğiterek, standardize edilmiş üretim yerleri ile uluslararası 
standartlara uygun kaliteli ürün ve hizmet sunulmasını sağlamaktır.

İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Tanıtım ve pazarlama faaliyetlerini yürütebilecek nitelikli personeli bu birimlerde 
görevlendirmek,

Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör yetkililerini ziyaret ederek iş bağlantıları kurmak 
ve devamlılığını sağlamak,

Bölgesinde ve diğer yerlerde açılan fuar, sergi, festival gibi organizasyonlara katılmak,

Yerel imkanları değerlendirerek yapılan faaliyetleri yazılı veya görsel basında tanıtmak,

İşyurtlarında üretilen her çeşit mal ve hizmetin detaylı bir şekilde bilgi ve resimleriyle 
birlikte güncelliğini koruyarak katalog ve broşürler oluşturmak,

Suretiyle işyurdu faaliyetlerinin tanıtımı yapılacaktır.      
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B. Amaç ve Hedefler 

B.1. Misyon
 Hükümlü ve tutukluların işyurdu faaliyetlerine katılımını sağlayarak meslek 
edindirmek ya da var olan mesleklerini geliştirmek suretiyle onları topluma yeniden 
kazandırmaktır.

B.2. Vizyon
  Hükümlü ve tutukluların tamamının, çağdaş koşullarda üretime katılmalarını 
sağlayarak, işyurdu faaliyetlerinde Dünyaya örnek olmaktır.

B.3. Stratejik Amaç ve Hedefler 

AMAÇ 1. Hükümlü ve tutukluların meslek edinmesini sağlayarak topluma yeniden 
kazandırmak

Hedef 1.1. Çalışan hükümlü ve tutuklulara mesleki eğitim verilecektir.

Hedef 1.2. İşyurdu müdürlüğünde sigorta primi ödenerek çalıştırılan hükümlü ve tutuklu 
sayısı her yıl artırılacaktır.
Hedef 1.3.  180 olan işkolu sayısı 2023 yılına kadar artırılacaktır. 
Hedef 1.4.  74 olan özel sektör işbirliği sayısı her yıl artırılacaktır. 
AMAÇ 2. Ürün ve hizmetlerde kaliteyi yükseltmek
Hedef 2.1. İşyurdu atölyelerinde kullanılan 16.412 adet makine ve teçhizat ihtiyaç 
dahilinde modernize edilecektir. 
Hedef 2.2. İşyurtlarında çalışan personele mesleki eğitim verilecektir. 
Hedef 2.3. 2023 yılı sonuna kadar işyurdu müdürlüğü personelinin kendi branşında özel 
sektörce düzenlenen fuar veya sergilere katılımı sağlanacaktır. 
Hedef 2.4. 2023 yılı sonuna kadar tüm işkollarında kamu ve özel sektörde faaliyet gösteren 
kurum, kuruluş ve kişiler ile işbirliği yapılmaya devam edilecektir.
Hedef 2.5. 2023 yılı sonuna kadar işyurtlarında üretilen ürün ve hizmetlerle ilgili olarak 
CE, TS, ISO, HELAL, GİMDES sertifikaları gibi kalite belgelerinden en az birinin alınmasına 
devam edilecektir.

AMAÇ 3. İşyurdu faaliyetlerinin tanıtımını yapmak

Hedef 3.1. İşyurdu müdürlükleri, Başkanlığımızın yıllık program çerçevesinde düzenlediği 

sergi, fuar ve benzeri organizasyonlara katılacaktır.

Hedef 3.2. İşyurdu müdürlüklerinde oluşturulan Tanıtım Pazarlama birimleri görev 

alanları çerçevesinde kamu ve özel sektör kuruluşlarına ziyaret gerçekleştireceklerdir.

Hedef 3.3. Ulusal veya yerel yayın yapan görsel ve yazılı basın kuruluşlarınca Başkanlığımız 

ve işyurdu müdürlüklerinin faaliyetleri tanıtılacaktır.

Hedef 3.4. İşyurtları Kurumu ve işyurdu müdürlüklerinin ürün kataloğu, tanıtım broşürleri 

ve filmleri ihtiyaca bağlı olarak güncellenecektir.
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    C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler

    C.1. Performans Hedef ve Göstergeleri 

 Kurumumuz Stratejik Planı hazırlanırken stratejik planlama anlayışının bir gereği 

olarak vizyona ulaşmak için elverişli, tutarlı ve gerçekçi amaçlar belirlenmiştir. Söz konusu 

amaçların gerçekleştirilmesine yönelik adımları kapsayan hedefler ise stratejik planın uygu-

lama dönemi içerisinde dağıtılarak takvimin gözetilmesi suretiyle hazırlanmıştır. Bu hede-

fler 2020 Performans Programına alınarak program yılına ilişkin maliyet hesaplanmıştır. 

 Kurumumuzun Stratejik Planının 2020 Performans Programına alınan hedefler için 

yürütülecek faaliyetler bütçe imkanları dahilinde tamamlanacak ve hedefler program döne-

minde gerçekleşmiş olacaktır. 
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU  İdare Performans Raporu 

 1 e-Bütçe 

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: HUKUK VE ADALET 

Programın Amacı: Hukukun Üstünlüğü, Yargı Bağımsızlığı ve Tarafsızlığı ile İnsan Haklarını Esas Alarak Adalet 
Hizmetlerinin Adil, Makul Sürede, Erişilebilir ve Etkili Bir Şekilde Sunulmasını Sağlayacak 
Politikaların Geliştirilmesi ve Uygulanması 

Programın Kapsamı: Adalet hizmetlerinin çağdaş bir çalışma ortamında yerine getirilmesi, etkin ve kaliteli bir 
yargı hizmetinin sunulabilmesi amacıyla program adalete erişim, ceza infaz, icra iflas, adli 
sicil ve istatistik, adli tıp gibi çok geniş bir alanı kapsamaktadır. 

Anahtar Göstergeler 
1- Adalet hizmetlerinde memnuniyet oranı 

Alt Program Adı: ADLİ VE İDARİ YARGI 
Alt Programın Kapsamı: 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, 

İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları 
Kurumu bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilâtı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, 
inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama 
yapılabilmektedir.  

Alt Program Hedefi: Adalet sisteminin etkin bir şekilde işleyişini sağlamak 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Adliye ve ek hizmet binalarının kapalı 
alanı Metrekare 207.139 410.797 271.193 74.401 53.811 438.934 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurtları Kurumu bütçesinden yapılan Adliye ve ek hizmet binalarının kapalı alanı için konulmuş bulunan 
performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığından alınan gerçekleşme ve hedefler doğrultusunde veri girişi 
yapılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığından alınan gerçekleşme ve hedefler doğrultusunde veri girişi 
yapılmıştır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Yeni açılan adliye ve ek hizmet bina 
sayısı Sayı 16 16 14 6 8 9 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurtları Kurumu bütçesinden yapılan Adliye ve ek hizmet binalarının sayıları için konulmuş bulunan performans 
gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığından alınan gerçekleşme ve hedefler doğrultusunde veri girişi 
yapılmıştır. 

Verinin Kaynağı: Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığından alınan gerçekleşme ve hedefler doğrultusunde veri girişi 
yapılmıştır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Hizmet Binalarının Fiziki Alt Yapısının Güçlendirilmesi 207.739.000 116.965.952 136.239.000 225.638.000 178.750.000 

 Bütçe İçi 207.739.000 116.965.952 136.239.000 225.638.000 178.750.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Mahkeme Yönetim Hizmetleri 63.820.000 122.755.397 69.379.000 74.377.000 78.414.000 

 Bütçe İçi 63.820.000 122.755.397 69.379.000 74.377.000 78.414.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 271.559.000 239.721.349 205.618.000 300.015.000 257.164.000 

 Bütçe İçi 271.559.000 239.721.349 205.618.000 300.015.000 257.164.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Hizmet Binalarının Fiziki Alt Yapısının 
Güçlendirilmesi 

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili 
Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları Kurumu 
bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, inşa, onarım, 
demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama yapılabilmektedir. 

Mahkeme Yönetim Hizmetleri 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili 
Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları Kurumu 
bütçesinden, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, inşa, onarım, 
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU  İdare Performans Raporu 

 2 e-Bütçe 

demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları için harcama yapılabilmektedir. 

Alt Program Adı: CEZA İNFAZ VE İYİLEŞTİRME 
Alt Programın 
Kapsamı: 

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, 
İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 nolu 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince, İşyurtları 
Kurumu bütçesinden, İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulunca belirlenen miktar ve esaslar 
dahilinde; Kurumun hizmet ve çalışmalarının yürütülmesiyle ilgili her türlü döşeme, 
demirbaş, makine, teçhizat, kara, hava ve deniz taşıtları alımı, bakımı, onarımı, 
işletilmesi ve diğer tüm giderleri ile Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı 
kuruluşlarının bina alım, inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve sair her türlü ihtiyaçları 
için harcama yapılabilmektedir. 

Alt Program Hedefi: Hükümlü ve tutukluların meslek ve sanat edinmelerini sağlayarak toplumsal hayata 
uyumlarını kolaylaştırmak 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Belge alınan işkolu sayısı Sayı 44 35 66 1 1 1 
Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdunda üretilen ürünlerde standardizasyonun yakalanması gerekmekte olup, bu nedenle üretilen ürünler ve 

hizmetlerle ilgili sertifikalandırma ve kalite belgesi alınmasıyla ilgili konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve 
hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Bir yılda iş yurdunda çalışan hükümlü 
tutuklu başına üretilen ürünlerin ekonomik 
değeri 

TL 9.483 0 12.145 9.000 9.000 9.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye tesislerde kullanılan ürünler için kullanılan 03.1 "Üretime Yönelik mal ve 
Hizmet Alımları" kaleminde yapılan harcamaların, işyurdunda sigortalı çalıştırılan toplam hükümlü tutuklu başına 
düşen ekonomik değerler için konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye tesislerde kullanılan ürünler için kullanılan 03.1 "Üretime Yönelik mal ve 
Hizmet Alımları" Yılsonu harcaması / Sigortalı çalıştırılan toplam hükümlü-tutuklu sayısı 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Bir yılda iş yurdunda çalışan kadın 
hükümlü tutuklu başına üretilen ürünlerin 
ekonomik değeri 

TL 7.120 0 9.582 7.000 7.000 7.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kadın ceza infaz kurumu işyurdu müdürlüklerine bağlı atölye tesislerde kullanılan ürünler için kullanılan 03.1 
"Üretime Yönelik mal ve Hizmet Alımları" kaleminde yapılan harcamaların, işyurdunda sigortalı çalıştırı lan toplam 
kadın hükümlü tutuklu başına düşen ekonomik değerler için konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve 
hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye tesislerde kullanılan ürünler için kullanılan 03.1 "Üretime Yönelik mal ve 
Hizmet Alımları" Yılsonu harcaması / Sigortalı çalıştırılan kadın hükümlü-tutuklu sayısı 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Hükümlü ve tutuklulara yönelik mesleki 
eğitim sayısı Sayı 691 100 718 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye ve tesislerde sigortalı çalıştırılan  hükümlü tutuklulara yönelik düzenlenen 
eğitim sayılarıyla ilgili  konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Kadın hükümlü ve tutuklulara yönelik 
mesleki eğitim sayısı Sayı 76 0 47 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye ve tesislerde sigortalı çalıştırılan  kadın hükümlü tutuklulara yönelik 
düzenlenen eğitim sayılarıyla ilgili  konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Kurum tarafından düzenlenen sergi fuar 
ve benzeri organizasyon sayısı Sayı 4 5 5 5 5 5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurtları Kurumu Daire Başkınlığınca yurtiçinde ve yurtdışında düzenlenen sergi fuar ve benzeri organizasyon 
sayılarıyla ilgili  konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığınca düzenlenen ve düzenlenmesi planlanan 
sergi ve fuar verilerinin derlenmesi sonucunda bulunan veriler kullanılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu Daire Başkanlığınca düzenlenen ve düzenlenmesi planlanan 
sergi ve fuar verilerinin derlenmesi sonucunda bulunan veriler kullanılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Mesleki eğitim verilen hükümlü tutuklu 
sayısı Sayı 16.421 500 16.965 250 250 250 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye ve tesislerde sigortalı çalıştırılan  hükümlü tutuklulara yönelik düzenlenen 
eğitime katılan hükümlü tutuklu sayılarıyla ilgili  konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Mesleki eğitim verilen kadın hükümlü 
tutuklu sayısı Sayı 1.069 0 756 50 50 50 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye ve tesislerde sigortalı çalıştırılan kadın hükümlü tutuklulara yönelik düzenlenen 
eğitime katılan hükümlü tutuklu sayılarıyla ilgili  konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Sigorta primi ödenerek çalıştırılan 
hükümlü tutuklu sayısı Sayı 59.150 53.000 60.767 54.000 54.500 55.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye ve tesislerde sigortalı çalıştırılan  toplam hükümlü tutuklu sayılarıyla ilgili  
konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

10- Sigorta primi ödenerek çalıştırılan kadın 
hükümlü tutuklu sayısı 

Sayı 1.178 0 1.150 900 900 900 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İşyurdu müdürlüklerine bağlı atölye ve tesislerde sigortalı çalıştırılan  kadın hükümlü tutuklu sayılarıyla ilgili  
konulmuş bulunan performans gerçekleşme ve hedefleridir. 

Hesaplama Yöntemi: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Faaliyetin işyurdu müdürlüklerinde yürütülmekte olması sebebiyle, gösterge ile ilgili gerçekleşme ve hedefleri 
işyurdu müdürlüklerinden toplanan bilgilerin konsolide edilmesiyle ulaşılmaktadır. 

Sorumlu İdare: CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Ceza İnfaz Faaliyetleri 144.065.000 152.490.716 157.240.000 168.548.000 177.676.000 

 Bütçe İçi 144.065.000 152.490.716 157.240.000 168.548.000 177.676.000 
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CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU  İdare Performans Raporu 

 4 e-Bütçe 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Ceza İnfaz Kurumları ve Personel Eğitim Merkezlerinin 
Fiziki ve Teknik Alt Yapısının Güçlendirilmesi 371.751.000 479.739.965 418.251.000 326.534.000 402.242.000 

 Bütçe İçi 371.751.000 479.739.965 418.251.000 326.534.000 402.242.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Hükümlü ve Tutuklular Tarafından Yapılan Ürün ve 
Hizmet Üretimi 36.576.900 394.846.675 38.681.150 41.463.700 43.713.300 

 Bütçe İçi 36.576.900 394.846.675 38.681.150 41.463.700 43.713.300 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Hükümlü ve Tutukluların Meslek ve Sanat Edinimleri 
ve Topluma İntibakı 140.737.450 909.930.633 151.545.750 162.645.640 172.306.680 

 Bütçe İçi 140.737.450 909.930.633 151.545.750 162.645.640 172.306.680 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

İşyurdu Atölye ve Tesislerinin Fiziki ve Teknik Alt 
Yapısının  Güçlendirilmesi 11.925.000 6.967.433 11.925.000 11.877.500 12.470.300 

 Bütçe İçi 11.925.000 6.967.433 11.925.000 11.877.500 12.470.300 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Kadın Hükümlü ve Tutukluların Toplumsal Hayata 
Kazandırılması 9.255.650 68.899.266 9.967.100 10.686.160 11.335.720 

 Bütçe İçi 9.255.650 68.899.266 9.967.100 10.686.160 11.335.720 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 714.311.000 2.012.874.688 787.610.000 721.755.000 819.744.000 

 Bütçe İçi 714.311.000 2.012.874.688 787.610.000 721.755.000 819.744.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Ceza İnfaz Faaliyetleri 15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili 

Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları Kurumu bütçesinden, Bakanlık 
merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve 
sair her türlü ihtiyaçları için harcama yapılabilmektedir. 

Ceza İnfaz Kurumları ve Personel Eğitim 
Merkezlerinin Fiziki ve Teknik Alt Yapısının 
Güçlendirilmesi 

15/07/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili 
Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 4 Nolu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin” 80 inci maddesinin (5) fıkrası gereğince İşyurtları Kurumu bütçesinden, Bakanlık 
merkez ve taşra teşkilatı ile bağlı kuruluşlarının bina alım, inşa, onarım, demirbaş, araç, gereç ve 
sair her türlü ihtiyaçları için harcama yapılabilmektedir. 

Hükümlü ve Tutuklular Tarafından Yapılan 
Ürün ve Hizmet Üretimi 

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim 
kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken bireyler olarak kanunlara, 
nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumlarının sağlanması 
ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Hükümlü ve Tutukluların Meslek ve Sanat 
Edinimleri ve Topluma İntibakı 

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim 
kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken bireyler olarak kanunlara, 
nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumlarının sağlanması 
ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması amaçlanmaktadır. 

İşyurdu Atölye ve Tesislerinin Fiziki ve Teknik 
Alt Yapısının  Güçlendirilmesi 

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim 
kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken bireyler olarak kanunlara, 
nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumlarının sağlanması 
ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması amaçlanmaktadır. 

Kadın Hükümlü ve Tutukluların Toplumsal 
Hayata Kazandırılması 

Ceza İnfaz Kurumları İle Tutukevleri İşyurtları Kurumunca, hükümlü ve tutukluların mesleki eğitim 
kapsamında işyurtlarında çalışmaları ile yeniden sosyalleşmeleri, üretken bireyler olarak kanunlara, 
nizamlara, toplumsal kurallara saygılı sorumluluk taşıyan bir yaşam biçimine uyumlarının sağlanması 
ve atıl insan gücünün ekonomiye kazandırılması amaçlanmaktadır. 
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C.2. Faaliyetler

 Stratejik planda yer alan stratejik hedeflere ilişkin olarak program döneminde 
uygulanacak performans hedeflerine ait faaliyetlerden maliyetlendirilebilir nitelikte olanlar 
performans programına alınmıştır.  
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